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Miejska Gminy Lubomierz

|go w Lubomierzu przedstawia informację
dotyczącąorgarizacji ZSP w roku Il22

Dnia 25 lutego 202I r. Rada
Nr XXWII/184/21 w sprawie ronłiqzan

ska Gminy Lubomierz podjęła Uchwałę
Zespołu Szkół w Lubomierzu i włqczenia do

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Zespołu Szkoł. Od 1 września 20żI r

szkół wchodzqcych doĘchczas w sldad
wchodzące dotychczas w skład Zespołu Szkół

w Lubomieruu, tj.; Liceum Ogólnoksźałcące, Technikum i Branzowa Szkoła I Stopnia
włączone są do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lubomierzu wtaz z posiadanym
mienięm.

Obecnie Zespoł Szkolno-Przedszkolny w Lubomierzu liczy 672 uczniów
i wychowaŃów, zatrudnia 87 nauczycieli i29 pracowników administracji i obsługi. W skład
ZespoŁu wchodzą:

o Przedszkole Miejskie w Lubomierzl z 4 oddzińami w Lubomierzu otazL oddziŃami
w Wojciechowie (144 wychowanków);

. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lubomierzu z 1,7 oddziaŁarrii (3l0 uczniów);
o Technikum z 4 oddzińami (59 uczniów);
o Liceum Ogólnoksztńcące z 6 oddzińami (121 uczniów);
o Branzowa Szkoła I Stopnia z 4 oddziałami (38 uczniów)
o Internat ze l40 miejscami;
o Szkolne Schronisko Młodziężowe,,Maciejówka" w Maciejowcu (zatrudniony jest

1pracownik);
. Kompleks boisk sportowych ORLIK (zatrudnionychjest 2 animatorów sportu).

Placówki kużdego szczebla edukacji posiadają odrębne rady pedagogiczne oraz rady
rodziców.

Powiększony Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubomierzu jest jedyną placówką
w powiecie lwóweckim o tak złożonej strukturze, gdzie nie ma stanowiska dyrektora czy
kierownika ds. gospodarczych, tę rolę pełni dyrektor Zespołu. O zŁożoności powiększonego
7-espołu świadczy tównięż konieczność księgowania az w 17 rozdzińach klasyfikacji
budzetowej.

Informacj a dotycząca Przedszkola Miei skie eo.

Od 1 września Przedszkole zostało powiększone o I oddziń przedszkolny
w Wojciechowie. W trakcie wakacji dokonano zakupu mebli i wyposażenia do nowego
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oddziału i urządzono go. Zatrudniono nowego natlczyciela. W budyŃu przedszkola
w Lubomierzu dokonano naprawy kanalizacji w dwóch pomieszczeniach na pańerze,
wykonano tam nowe posadzki, położono terakotę, zabudowano rury kanalizacyjne,
zmodemizowano instalacj ę elektryczną i pomalowano ściany.

Informacja dotycząca Szkoły Podstawowej.

W budynku głównym szkoły na parterze adaptowano pomieszczenię sali lekcyjnej
na 2 pomięszczęnia administracji: postawiono ściankę dzińową wykonano nowe wejście
dojednego z pomieszczeń, wstawiono dwoje nowych drzwi, zmodemizowano instalację
elektryczną i pomalowano te pomieszczenia. W celu sprawnego funkcjonowania księgowości
powiększonego Zespołu w połowie sierpnia przeniesiono księgowość z Zespołu Szkół waz
meblami i wyposażeniem do nowego pomieszczenia administracyjnego. W drugim
pomieszczeniuutządzonogabinetwicedyrektora.

V/ trakcie wakacji w budynku daZej i małej szkoły zainstalowano internet
światłowodo}\y i zmodernizowano instalację sieciową LAN dzięki czemu prędkość internetu
została zwiększona piętnastokrotnie i obecnie wynosi prawie 1000 Mb/s.

Jak co roku nasi uczniowie SzkoŁy Podstawowej mogą tozwijaó zainteresowania

i talenty oraz nadrabiać braki nazajęciach pozalekcyjnych. Od 6 wrzęśńa 202I r. w szkole

wznowiono zajęcia projektu unijnego ,,Lepszy start - rozwijanie kompetencji w gminie

Lubomierz", który trwa od września 2019 r. i zakończy się w grudniu 202I r. Również

od 6 września uczniowie korzystają z zajęó wspomagających w ramach programu Ministra

Edukacji i Nauki, w którym ptzewidzianych jest po 15 godzin ząęć na każdy oddział

(od klasy IV - VIID.

Uczniów klas ósmych czeka od 24 do ż6 mąa 202ż r. pierwszy w życiu wużmy

egzamin - egzamin ósmoklasisty. Uczniowie przystąpią do egzaminu z języka polskiego,

matema§ki i języka nowożytne go.

Zgodńe z rządowym programem wszyscy uczniowie Szkoły Podstawowej mają

zapewnione bezpłatne podręczniki. Rodzice i uczniowie, podobnie jak w poprzednim roku,

mogą korzystaó z darmowego dostępu do dziennika elektronicznego.

W szkole jest 14 uczniów z orzeczerLiami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym

7 uczniów z Zespołem Aspergera i niepełnosprawnością intelektualną, którzy mają

nauczycieli wspomagających. Ponadto jest 48 uczniów z opiniami z poradni psychologi czno-

pedagogicznej i 55 uczniów, ktorzy nie mają otzeczeń ani opinii, ale wymagają pomocy

psycholo giczno-pedago gicznej .
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Informacj a dot},c ząca szkół ponadpo dstawowych Ze społu :

Od 1 września Liceum Ogólnoksztńcące, Technikum i Branżowa Szkoła I stopnia
łącznie liczą 14 oddziałów, w których uczy się ż18 luczniow w tym 57 uczniów z Ukrainy.
W wyniku naboru jest 64 uczniów nowoprzyjętych. Utwotzono 2 klasy pierwsze w Liceum:
graniczno - obrorurą/Iotniczą i policyjno - artystyczną, 1 klasę w Technikum o kierunku
technik turystyki wiejskiej, 1 klasę wielozawodową w Branżowej Szkole I stopnia. W tej
-klasie uczniowie uczą się w zawodach fryzjer, rolnik, stolarz, kucharz. Praktyki nakucharua
odbywają się w kuchniach ZSP w Lubomierzu. Z gminy Lubomierz w klasach pierwszych
uczysię 20uczniów: 1L0-8, lBR- 11, 1T- Iuczefi.

Od 1 września jest 19 uczniów z opiniami z poradni psychologiQzno - pedagogicznej,
3 uczniów z orzeczęniami o potrzebie kształcenia specjalnego, którzy korzystają z zajęć
rewalidacyjnych. Łącznie pomocą psychologiczno-pedagogiczną w szkołach
ponadpodstawowych ZSP objętych jest 57 osób.

Od 6 września prowadzone są zajęcia dodatkowe z matęmatyki, chemii, biologii,
ftzyki, angielskiego, niemieckiego, geografii w ramach projektu unijnego ,,Lepszy start-
rozwijanie kompetencji w gminie Lubomierz". Projekt realizowartv jest do końca roku
kalendarzowego. Podobnie jak w szkole podstawowej prowadzone są zajęcia wspomagające
w ramach rządowego programu pomocy uczniom w powrocie do szkół po pandemii.

Z uwagi na trryający remont internatu (termodernizacja) koniecznością było
przeniesienie kuchni i stołówki z internatu do budynku szkolnego byłego Zespołu Szkół.
Zakręs prac dotyczących adaptacji pomieszczeń pracowni gastronomicznej technikum na
kuchnię był bardzo szeroki. Ostatecznie zostńy spełnione w§zystkie wymogi, jakie postawił
SANEPID i otrzymaliśmy zgodę na uruchomienie kuchni i stołówki. Młodzież przebywająca
w internacie wszystkie posiłki spożywa w stołówce, która powstała z dwóch sal lekcyjnych.

W trakcie wakacji połączone zostńy sale chemiczne dwóch szkół. Obecnie w ZSP jest
jedna sala chemiczna wraz z zapleczem w budynku liceum, wyposażona w nowoczesne
sprzęty: 3 wyciągi, 3 szaĘ metalowe przeznaczone na odczynrriki chemiczne, stół pokazowy,
tablicę interaktywną, projektor, laptop. Z sali korzystają uczniowie 7 i 8 klas szkoły
podstawow e1 oraz uczniowie szkoły ponadpodstawowej .

W auli szkolnej wymieniono drzwi i obecnie jest juz w pełni odświeżona i gotowa
do użytku. Sala muzyczna, ptzyległa do auli, została odświeżona i doposużona (malowanie,
wymiana dtzw| doposażenie w: szafkę na ptzybory, krzesło dla nauczyciela, biurko,
telewizor). Ztej sali korzystają uczniowie szkoły podstawowej i ponadpodstawowej. Również
z sali ftzycznej, która znajduje się w budynku liceum uczniowie 7 i 8 klas szkoły
podstawowej oraz uczniowie szkoły ponadpodstawowej.

Podobnie jak w budynku szkoły podstawowej równiez w budynku na Chopina 9

.podłączono intemet światłowodory z prędkością prawie 1000 Mb/s i zmodemizowano sieó
komputerową oraz zamontowano na korytarzach, nakażdym piętrze, urządzenia do WI-FI.

W związku z likwidacją Zespołu Szkół przeprowadzono inwentaryzację i zlecono
specjalistce porządkowanie szkolnego archiwum.

Na początku września złożony został wniosek w projekcie ,,Aktywna tablica"
dla kazdego typu szkoły (liceum, technikum, BS Ist.). Zapottzebowanie złożone zostało
na 8 monitorów interaktywnych.
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Informacj a dotycząca internatu :

W czerwcu 20żI r. rozpoczął się remont internatu. Za\<tes prac obejmuje:
- wymianę dachów w części B i G internatu,
- remont posadzek nakorytarzach w całym obiekcie,
- wykonanie nowej elewacji obiektu,
- wymiana wszystkich okien,
- wymiana instalacji CO i CWU orazprzejście na pompy ciepła,
- renowacja wszystkich podłóg w pokojach wychowanków.

Z uwagt na szeroki zakres podejmowanych czynności remontolvych jak i krótki okres

trwania inwestycji (do końca 2022 rcka), sprawił, że zaszła koniecznośc v,yłączenia z użytkl
budynków (skrzydeł) internatu E, F i G. W tym obszarze internatu wyłączono 21 pokojów,
które były planowane do zarnięszkańa od 1 września przez 42 osoby. Ze względu
naograniczoną ilośó miejsc w intemacie wprowadzono nauczanie w trybie hybrydowym -

uczniowie ttzech klas technikum maj ą zdalne nauczanię.
Obecnie w internacie mieszka 87 wychowanków.

DYREKToR
Zespołu
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